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LEGO STAR WARS 75359
Zestaw bitewny z 332. oddział

Cena 82,00 zł

Numer katalogowy 75359

Kod EAN 5702017421407

Producent Lego

Ilość klocków 108 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi bitewnemu z 332. oddziałem klonów Ahsoki (75359)
dzieci mogą odtwarzać sceny z serialu „Gwiezdne Wojny: Wojny
klonów” i rozgrywać własne ekscytujące misje. W zestawie są cztery
minifigurki LEGO® Star Wars™ — nowa minifigurka LEGO kapitana
klonów Vaughna (nowość na sierpień 2023 r.) ze specjalnym hełmem i
trzema żołnierzami klonów z 332. oddziału, a także karabin blasterowy,
trzy blastery i dwa plecaki odrzutowe zachęcające do pomysłowej
zabawy. Ten zestaw do zbudowania to świetny pomysł na prezent dla
fanów serialu „Gwiezdne Wojny: Wojny klonów” w wieku od sześciu lat.
Zawiera też śmigacz wsparcia piechoty klonów z dwoma miotaczami
klocków i miejscami na dwie minifigurki LEGO, a także działko laserowe
strzelające klockami.
Nowy sposób budowania
 Sprawdź aplikację LEGO Builder, by skorzystać z cyfrowych instrukcji i
narzędzi do powiększania i obracania. Aplikacja urozmaici kreatywne
doświadczenie dzieci.
Galaktyka pełna zabawy
 Od 1999 roku Grupa LEGO odtwarza kultowe statki kosmiczne, pojazdy,
krajobrazy i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen, dlatego fani w
każdym wieku znajdą w naszej kolekcji coś dla siebie

Zestaw bitewny z 332. oddziałem klonów Ahsoki (75359) — ten
szczegółowy zestaw LEGO® pozwala dzieciom odtwarzać sceny z
„Gwiezdnych Wojen: Wojen klonów” i odgrywać własne historieCztery minifigurki LEGO® Star Wars™ — kapitan klonów Vaughn ze
specjalnym hełmem i żołnierze klony z 332. oddziału, a także

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-star-wars-75359-zestaw-bitewny-z-332-oddzial-p-2913.html


 

karabin blasterowy, trzy blastery i dwa plecaki odrzutoweStworzony do zabawy — zestaw zawiera śmigacz wsparcia piechoty
klonów z miejscem dla dwóch minifigurek LEGO®, uchwytami na
ich miotacze, dwoma miotaczami klocków i działem laserowym
strzelającym klockamiPrezent dla sześciolatków i starszych dzieci — podaruj ten
108-elementowy zestaw kreatywnym wielbicielom serialu
„Gwiezdne Wojny: Wojny klonów” na święta, urodziny lub z innej
okazjiBuduj i baw się — ten zbudowany z klocków śmigacz wsparcia
piechoty klonów Star Wars™ ma 5 cm wysokości, 9 cm długości i 8
cm szerokościPomoc w budowaniu — chcesz, by Twój mały budowniczy miał
jeszcze większą frajdę? Możesz to osiągnąć dzięki aplikacji LEGO®
Builder z intuicyjnymi trybami powiększania i obracaniaKolekcjonerskie zabawki dla fanów w każdym wieku — zestawy
LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, odgrywanie
własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych
z klockówWysoka jakość — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu łatwo się ze sobą łączą i mocno
trzymająBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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